CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 510, DE 16 DE JUNHO DE 2021.

Denomina de “Antônio Pereira de Camargo Neto” a galeria de ex-

presidentes da Câmara Municipal de Sumaré.

Autor: Vereador Willian Souza, André da Farmácia, Ulisses Gomes, Joel

Cardoso da Luz, João Maioral, Lucas Agostinho, Toninho Mineiro, Rudinei Lobo,

Tião Correa, Ney do Gás, Rodrigo Dorival Gomes, Digão, Pereirinha, Sirineu

Araújo, Alan Leal, Fernando do Posto, Rai do Paraíso, Valdir de Oliveira, Gilson

Caverna e Silvio Coltro.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º Fica denominada de “A ntônio Pereira de Camargo Neto” à8

galeria de ex-presidentes da Câmara icipal de Sumaré.

Art. 2º Este Decreto Legis o entrará em vigor na data da sua

publicação, revogando-se disposições b

AE
CLODOVY A TELLES

Diretor da ixã Legislativo   Iisoss agansa DooTPDAICCCA JO FENTENÁDIA 99 FPeAITDA CINIADÉ encenasSA A lTrrrranrreisais